
Государственное учреждение Тульской области 
«Комплексный центр социального обслуживания населения № 6»

ПРИКАЗ

« 2016 г. №

О создании попечительского совета.

В соответствии с пунктом 15 части 2 статьи 7, частью 4 статьи 23 
Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 442-ФЗ «Об основах 
социального обслуживания граждан в Российской Федерации», в целях 
оказания социальной поддержки малообеспеченным, многодетным семьям, 
детям - сиротам, инвалидам и гражданам, оказавшимся в трудной жизненной 
ситуации

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать попечительский совет при государственном учреждении 
Тульской области «Комплексный центр социального обслуживания 
населения № 6».

2. Разработать и утвердить положение о попечительском совете при 
государственном учреждении Тульской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения № 6» (Приложение № 1).

3. Утвердить персональный состав попечительского совета при 
государственном учреждении Тульской области «Комплексный центр 
социального обслуживания населения № 6» (Приложение №2).

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А. Шевнина


